7th Charter. “ In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sanai, Amen. Notum fit omnibus Chrlfti fidelR
bus prefentibus et futaris quod ego Edgarus filius Malcolmi regis Scotorum totam terrain de Londoneio et
regnum Scotie dono Domini mei Willelmi Anglorum regis et paterna hereditate paffidens confilio predidi
Domini mei regis Willelmi et fidelium meorum pro animabus patris mei et matris mee, nec non et fratrum
meonun Doncani et Edwardi, et pro falute corporis mei, -,et anime mee, ,ct pro omnibus antecefibribus et
fucceflbribiis meis, do Deo omnipotent!, et ecclefie Dunelmenn. et fanao Ciithberto, gloriofo pontifici et
Willelmo epifcopo et monachis in eadcm ecclefia, Deo fet vientibus, et imperpetuum fervituris manfionem
de BaVewic, et cum ifta manfione, has fubfcriptas manfiones, fcilicet, Greidon, Eemhalc', Dilfterhall
Birgham, Edrem, Chirnefid, Hilton, Blackedir, Chynbrygham, Hutton, Regninton, Paxton, Fulden^
Morthyngton, Lamberton aliam Lamberton, Hadryngton, Fichwik, Herford, Upfetinton, et manfionem
de Collingam, et cum ifta manfione, has fubfc-iptas manfiones, fcilicet, Aldcambus,, Lumefden, Refton
Sumefton, Fanden, Ayton aliam Ayton Prendergeft, Cramfmonth, Hadynton, has fubfcriptas manfiones^
do Deo ct ftimfto Cuthberto, cum omnibus terris et filvis et aquis et thelonijs et fnadturis navium, et cum om.^

nibus

I
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Our bifliop did not live to fee much of his great defign in the church executed
for having a fecond time fallen under the king’s difpleafure, but for what offence is
not mentioned, he was lummoned to appear in perfon at court, and anfwer a
charge whicli was drawn up again!!; him. I’o this he fent excufes of fickimfs •

upon which the king fwore, by his ufual oath, he did but counterfeit, and infifteci
on his attendance *. The bifliop travelled, with much diftrefs, to WindfcV
where his diforder becoming more violent, he took to his bed on the 25th Decem-
bci

, A. D. 10^^, and departed this life on the 6th day of January following
j Sy--

meon, according to the humour of thofe times, recording a vifion in which the
prelate’s death was predicted

f,

Z The

3 • V • TT n W o'
^ niij jjoncani. b. XI Eylnerri. S. X'

filii Eghe. b. X Omani. S. X Edgari UedeJing. S. X Uhtredi, S. X Filii. MaRdufe S X Cnnffnnfini
S. de Vinet. S. « Aetde. S. X Gulll. S. X Alimodi F.m S X DavkI.

i’-

.
'-'^lendegum Septembris in cimiterio Sandi Cuthberti apiid Norliam pre-

fente Wdlelmo Epifcopo, et Turgato p^^^ et Auskrallo prepofito de Norham, et Ilgero de Corneford,
\A a tero de Walonis, d Galtndode A dre.o, et Willelmo lilio Alimodi, et Johanne de Amundivilla, etRathone Lo heiango, et Gilperto et Wdtndo, et Alimodo filio Makodi, et Anulfo frat.e fuo, etprefentemaxima inultituame Francorum et Anglorum quorum nomina longum eft inferibere. Hoc autem fadum eft
eo anno quo rex Wil elmus tiUus magni regis AViilelmi fecit novum Caftellum ante Bebbanburgh luper Ro-bertum comitem Is othumbrorura. °